【一般競争入札の実施について】

令和 6 年 8 月 16 日

有限会社南橋商事

 代表取締役矢羽田竜作

有限会社南橋商事では一般競争入札を下記のとおり行うので公告します。

１． 一般競争入札の内容

(1)件名  ：蒸熱処理装置の設置工事

(2)設備仕様 ：

①高温水蒸気による蒸熱処理システムであること

②昇温時間、蒸熱処理温度及び時間、冷却時間、湿度の設定管理が可能であること

③処理能力：8 パレット（約 6.4t）の生芋を 24 時間以内で処理可能なこと。装置の台

数は問わない

 ④電気、ガス、水道等の付帯工事も行うこと

 ⑤装置内に容易にパレットを運べる構造とすること

(3)設置場所  鹿児島県鹿屋市野里町１８０５−１（当社敷地内）

(4) 完成期日 ：令和 6 年 10 月 31 日

(5) 契約種類 ：請負契約

(6) 予定価格  ：23,500,000 円（消費税含む）

２． 一般競争入札参加資格及び条件

これまでにさつまいもの蒸熱処理装置の導入実績があること

３． 日程

(1) 一般競争入札参加資格確認申請書の提出期間

令和 6 年 8 月 16 日（金）から令和 6 年 8 月 27 日（火）まで

(2) 質問書の受付期間

令和 6 年 8 月 16 日（金）から令和 6 年 8 月 22 日（木）まで

(3) 質疑回答期限

令和 6 年 8 月 23 日（金）

(5) 一般競争入札の開札

令和 6 年 8 月 28 日（水）午前 9 時